
2007 年 3 月 20 日

 
経営近況報告会開催のご案内 

 
 

この度、株主の皆様に弊社の事業内容などに対するご認識をより一層深めていただきたく、下記の通り、 

経営近況報告会を開催させていただきます。 

同報告会を通じ、当社事業に一層のご理解を深めて頂く一助になれば幸いでございます。 

また、同報告会は主に株主様が対象となりますが、株主様以外の方々のご参加も出来ます。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせ頂きご来場下されば幸いです。 

なお、誠に勝手ながら会場の都合により、事前申込制とさせて頂きますので、ご了承の程よろしくお願い 

申し上げます。   

 

（※株主様は申込みの必要はございません。当日直接会場へご来場頂き、招集通知とともに送付され 

ている総会の出席票をご掲示下さい。） 

 

記 

 

日      時： ２００７年３月３０日(金） 定時株主総会終了後 

開会時刻は午前１１時４０分頃を想定しておりますが、総会 

の状況により前後いたしますことをご了承願います。正式 

な開会時刻は当日会場にてご案内申し上げます。 

 

内    容 ： 『直近までの事業概況と今後の経営戦略』について 

 

会      場： 航空会館７階 大ホール  東京都港区新橋 1－１８－１  

 ● 交通アクセスはこちら  

 

  

株式会社メディビックグループ  IR／広報グループ 

TEL:０３-５５１０-２４０７ / FAX:０３－５５１０－２３１２ 

お問合せ先： 

E-Mail: ir_info@medibic.com  
 

以上

http://www.kokukaikan.com/tizu.htm
mailto:ir_info@medibic.com


なお、出席をご希望の方はお手数ですが、FAX 又は E メールにてお知らせください。 

 

◆FAX でお申込みの場合……次ページの申込用紙をご利用ください。 

◆E メールでお申込みの場合……下記項目を明記の上、ir_info@medibic.com まで送信してください。 

・会社名・御役職名（法人の方のみ必須） 

・ 御芳名（必須） 

・御住所 

・電話番号 

・E-mail 

 

 

 

※ お申し込み後、Fax の方は Fax もしくはメールにて、メールの方はメールにて、お申込み番号をお知らせ    

いたします。当日はお申込み番号を受付でお伝えください。 

 

※ Fax、メールをご利用なさらない場合、電話での申し込みも可能です。お気軽にお問合せください。   

（TEL ０３－５５１０－２４０７ メディビックグループ  IR／広報グループ まで） 

 

 

 

 

・経営近況報告会の様子は後日ホームページに掲載する予定ですので、是非ご覧下さいませ。  

・ご意見やご質問等がございましたら、こちらにお願いいたします。 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ir_info@medibic.com
mailto:ir_info@medibic.com


㈱メディビックグループ  経営近況報告会申込書 
 

∽～ ２００７年３月２８日（水）までに、御返信下さいますようお願い申し上げます。 

∽～ 株主の皆様は、御申込みの必要はございません。当日直接会場にお越し頂き、招集通知とともに送付されて

いる総会の出席票をご掲示下さい。 

 

株式会社メディビックグループ 経営近況報告会に 
（３月３０日(金)定時株主総会終了後 航空会館７階大ホール） 

参加を申し込みます。 

 
■御出席者 

会社名・御役職                                                      
↑個人で御申込みの方は記入の必要はございません 

御芳名（必須）                                                              

御住所                                                              

電話番号                               

FAX番号                               

E-mail                                 
 

お申込FAX番号  03 - 5510 - 2312  
株式会社メディビックグループ  IR／広報グループ 


